

# KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PAREPARE NOMOR: /220 TAHUN 2022

#### **TENTANG**

## PANITIA PELAKSANA TIM SEARCH AND RECRUITMEN MAHASISWA INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PAREPARE TAHUN 2022

## **DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA**

#### REKTOR IAIN PAREPARE

M	OI	nit	m	h	21	20

- a. Bahwa dalam rangka pelaksanaan Search And Recruitmen Mahasiswa pada Institut Agama Islam Negeri Parepare Tahun 2022, maka dipandang perlu menetapkan Panitia Pelaksana Tim Search And Recruitmen Mahasiswa pada Institut Agama Islam Negeri Parepare Tahun 2022;
  - Bahwa yang tersebut namanya dalam lampiran Keputusan ini dipandang cakap dan mampu untuk diserahi tugas tersebut.

## Mengingat

- Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan;
- Peraturan Pemerintah Nomor 13 Tahun 2015 tentang perubahan kedua atas Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan:
- Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2019 tentang Penilaian Kinerja Pegawai Negeri Sipil;
- Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 29 Tahun 2018 tentang Institut Agama Islam Negeri Parepare;
- Peraturan Menteri Agama Nomor 35 Tahun 2018 tentang Organisasi dan Tata Kerja IAIN Parepare;
- Peraturan Menteri Agama Nomor 16 Tahun 2019 tentang Statuta Institut Agama Islam Negeri Parepare;
- Keputusan Menteri Agama Nomor 09559/B.II/3/2022 Tahun 2022 tentang Pengangkatan Jabatan Rektor Institut Agama Islam Negeri Parepare.

## Memperhatikan

: Surat Pengesahan Daftar Isian Pelaksana Anggaran Nomor SP-DIPA-025.04.2.307381/2022 tanggal 17 November 2021 tentang DIPA IAIN Parepare Tahun Anggaran 2022.

## **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

: KEPUTUSAN REKTOR IAIN PAREPARE TENTANG PANITIA PELAKSANA TIM SEARCH AND RECRUITMEN MAHASISWA PADA INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PAREPARE TAHUN 2022.

KESATU

: Menetapkan mereka yang namanya tersebut pada lampiran Keputusan ini sebagai Panitia Pelaksana Tim Search And Recruitmen Mahasiswa pada Institut Agama Islam Negeri Parepare Tahun 2022;

KEDUA

 Segala biaya yang ditimbulkan akibat diterbitkannya Keputusan ini dibebankan pada anggaran belanja IAIN Parepare Tahun 2022;

KETIGA

: Setelah pelaksanaan kegiatan, panitia pelaksana melaporkan dan mempertanggungjawabkan penggunaan anggaran kepada Rektor IAIN Parepare paling lambat 14 hari setelah berakhirnya kegiatan tersebut;

KEEMPAT

: Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan sampai bulan Desember 2022 dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini maka akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

NTERIAL

Ditetapkan di : Parepare

Pada Tanggal : 30 September 2022

REKTOR IAIN PAREPARE,

Tembusan:

- 1. Kepala Biro AUAK;
- 2. Ketua LPM;
- 3. Kepala SPI;
- 4. Pejabat Pembuat Komitmen (PPK);
- 5. Subkoordinator KBMN.

LAMPIRAN : **KEPUTUSAN REKTOR IAIN PAREPARE** 

> NOMOR : 1220 **TAHUN 2022**

**TANGGAL** : 30 **SEPTEMBER 2022** 

TENTANG : PANITIA PELAKSANA TIM SEARCH AND RECRUITMEN MAHASISWA PADA INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PAREPARE

**TAHUN 2022** 

Pengarah

: Rektor IAIN Parepare

Penanggung Jawab

Wakil Rektor Bidang AUPK

Panitia Pelaksana

Ketua

: Dr. Musmulyadi, M.M.

Wakil Ketua

Mahyuddin, M.A.

Sekretaris

Nining Artianasari, S.Kom. I, M.Sos.

Wakil Sekretaris

A. Dian Fitriana, M.I.Kom.

Anggota

1. Dr. Ahmad Dzul Ilmi Syarifuddin, M.M.

2. Rusdianto, M.H.

3. Dirga Achmad, M.H.

4. Syarifah Halifah, M.Pd.

5. Arwin, M.Si.

6. Muhammad Satria Buana, S.T.

7. Muajiz Muallim, M.A.

8. Hayana, M.Sos.

9. Indrawansyah, S.Sy.

10. Hariyanto, S.Sy.

11. Wawan Kurniawan Djalil, S.Kom.

12. Adry Azikin.

Ditetapkan di : Parepare

Pada tanggal : 36 September 2022

ENTERIREKTOR IAIN PAREPARE,

HANNAN

OUBLIK INDONE